Красноярский край

Боготольский район

Александровский сельский

Совет депутатов

                                                                РЕШЕНИЕ

«20» мая 2011 г.                                                                                                    №   13- 36

« О внесении изменений и дополнений в Решение
сельского Совета депутатов

от 15 декабря 2010 г №  9-22 « О сельском бюджете  на 2011 год»
 Сельский Совет депутатов РЕШИЛ :

Внести в Решение Александровского сельского Совета депутатов « О сельском бюджете на 2011 год» от 15.12.2010 г. № 9-22 следующие изменения и дополнения :

1. Статью 8 изложить в следующей редакции : « Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности администрации Александровского сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы администрации Александровского сельсовета на 2011 год, увеличиваются ( индексируются ) на 6,5 процента с 1 июня 2011 года»

2. Статью 9 изложить в следующей редакции: « Заработная плата работников сельских муниципальных учреждений в 2011 году и увеличивается ( индексируется) на 6,5 процента с 1 апреля 2011 года»

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в общественно политической газеты « Земля Боготольская»

Глава Александровского

сельсовета:                                                                                                    Е.В. Бабкин

	1